UBND XÃ SUỐI TRAI

TRƯỜNG TH-THCS SUỐI TRAI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  33/KH-TH&THCS Suối Trai, ngày 05 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập và phân công ban phòng chống lụt bão

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS SUỐI TRAI

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số

23/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1351/SGDĐT-VP ngày 04/11/2025 của Sở GDĐT về

việc tập trung ứng phó khẩn cấp bão KALMAEGI và mưa lũ trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập và phân công các ông, bà là cán bộ, giáo viên, nhân

viên tham gia ban phòng chống lụt bão(Có danh sách và thời gian trực kèm

theo)

Điều 2. Các ông, bà được phân công trực có nhiệm vụ theo dõi diễn biến

và xử lý các tình huống, sự việc diễn ra khi bão vào.

Thời gian trực: Từ 13h ngày 05/11/2025 đến 7h ngày 08/11/2025

Các ông, bà được phân công trực được hưởng chế độ hỗ trợ theo quy định

trong quy chế chi tiêu nội bộ nhà trường.

Điều 3. Bộ phận Tài vụ và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng VHXH(b/c);

- Như điều 3;

- Lưu:VT,

HIỆU TRƯỞNG

Võ Đình Thọ

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG TRỰC BÃO

(Ban hành kèm theo Quyết định số 33/QĐ-TH&THCS, ngày 05/11/2025)

TT                 Họ và tên Chức vụ   Nhiệm vụ Ghi chú

1 Võ Đình Thọ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phạm Duy Trình  P.Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Ái Quyên Kế toán   Thành viên

4 H Luih Mlô Nhân viên Thành viên

5 Rơ Chăm Y Vin Giáo viên  Thành viên

6 La Văn Trãi Giáo viên  Thành viên

7 Bùi Văn Lượng Bảo vệ Thành viên

8 Ksor Y Min Bảo vệ Thành viên

9 Phạm Văn Quân Nhân viên y tế Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:04:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T08:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!